

# VMA Invest ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 70 35 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.



Claus Rene Klostermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VMA Invest ApS  
c/o One Revision  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 70 35 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Rene Klostermann

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, konsulentydelse, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.780.924 kr. mod 4.739.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.727 kr. mod 2.913.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2021	2020
	<b>3.780.924</b>	<b>4.739.913</b>
1 Personaleomkostninger	-4.412.500	-1.984.739
<b>Driftsresultat</b>	<b>-631.576</b>	<b>2.755.174</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.625	-15.625
Indtægt af kapitalinteresse	305.256	805.145
Andre finansielle indtægter	0	21.120
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.635	-43.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>-356.330</b>	<b>3.521.850</b>
Skat af årets resultat	145.603	-608.688
<b>Årets resultat</b>	<b>-210.727</b>	<b>2.913.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.059.125	789.520
Overføres til overført resultat	4.848.398	2.123.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-210.727</b>	<b>2.913.162</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.243.703	3.243.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.243.703</u>	<u>3.243.703</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.381
5 Kapitalinteresse	0	8.544.744
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.546.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.243.703</u></b>	<b><u>11.789.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	123.000	5.920
Andre tilgodehavender	814.485	50.125
Tilgodehavender i alt	<u>937.485</u>	<u>56.045</u>
Likvide beholdninger	<u>3.777.130</u>	<u>6.336.788</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.714.615</u></b>	<b><u>6.392.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.958.318</u></b>	<b><u>18.182.661</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.059.125
Overført resultat	7.154.081	10.305.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.279.081</b>	<b>15.489.808</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.801	178.404
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.801</b>	<b>178.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.006
Anden gæld	646.436	2.497.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.436	2.514.449
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>646.436</b>	<b>2.514.449</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.958.318</b>	<b>18.182.661</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.269.605	8.182.041	12.576.646
Resultatandel	0	789.520	2.123.642	2.913.162
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.059.125	10.305.683	15.489.808
Resultatandel	0	-5.059.125	4.848.398	-210.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-8.000.000	-8.000.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.154.081</b>	<b>7.279.081</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.412.500	1.984.739
	<u>4.412.500</u>	<u>1.984.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.635	43.965
	<u>45.635</u>	<u>43.965</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	3.243.703	2.649.278
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>594.425</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>3.243.703</u>	<u>3.243.703</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>3.243.703</u>	<u>3.243.703</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.937.000	1.937.000
Afgang i årets løb	<u>-1.937.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>1.937.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.935.619	-1.919.994
Andel af årets resultat	<u>1.935.619</u>	<u>-15.625</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>0</u>	<u>-1.935.619</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>1.381</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	1.550.000	1.550.000
Afgang i årets løb	-1.550.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>1.550.000</u>
Opskrivninger 1. januar	6.994.744	6.189.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.994.744	805.145
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>0</u>	<u>6.994.744</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>8.544.744</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	0	1.191.838
Afgang i årets løb	0	-1.191.838
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	-1.191.838
Årets nedskrivninger	0	1.191.838
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af den tidligere sambeskatningskreds pr. 30. marts 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.